parere otium alicui. Offi. 3. 5
parere ouum. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 54
quibus etiam verba parienda sunt. de Finib. lib. 3. 2
quo dolore voluptas nulla pariatur. lib. 1. de Fin. 16
part⁹ ancillæ, sitne in fructu habendus, disseretur inter principes ciuitatis. P. Scæuolam, M. Manilium, ab hisque M. Brutus dissentiet. lib. 1. de Fin. 10
incredibilis partus malorum. Diuin. lib. 1. 34
partus matronarum tuetur Natio dea. 3. de Nat. deo. 33
partus maturefcunt aut septem nonnunquam, aut plerũque nouem lunæ cursibus. 2. de Nat. deo. 51
partum Iouis Diogenes Babylonius à fabula distinguit. de Nat. deo. 1. 31
si tanquam parturiat vnus pro multis. Læl. 42
illorum erga nos beneuolentiæ pariter æqualiterque respondeat. Læl. 51
Parmenides ignem statuit principium, qui moueat terram, quæ ab eo formetur. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 109
Parmenides commentitium coronæ similitudine efficit, Stephanem appellat, continentem ardore lucis orbem, qui cingit caelum, quem appellat deum. de Nat. deo. 1. 21
parare amicos. Læl. 50
parare ea quæ suppedient & ad cultum, & ad victum. Offi. 1. 19
quod sibi à caupone interitus pararetur. Diuin. lib. 1. 53
paratus esse Senator nullo modo potest sine diligentis memoria. 3. de Leg. 36
non solum parada nobis, sed etiam fruenda est sapientia. lib. 1. de Fin. 3
nos ad audiendum parati sumus. Tusc. quæst. lib. 1. 16
quod si ita natura paratum est, &c. Diuin. lib. 2. 94
paratus vitæ. de Finib. lib. 5. 49
parricida esto, qui clepserit, rapseritque sacrum, sacroque comendatum. 2. de Leg. 24
nemo enim parricidæ aut proditoris supplicio misericordia commouetur. Tusc. q. lib. 4. 15
fæditissimum & teterrimum parricidium patriæ. Offi. 3. 111
etenim quæ pars optima est in homine, in ea situm esse necesse est illud quod quærimus omnium optimum. Tusc. q. lib. 5. 49
quod pars earum appulsu solis exarsit, pars obrigerit niue. de Nat. deo. 1. 19
maiorem partem pro, maiori ex parte. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 15
aliquam partem, quam nullam attingere, melius putatur in cæteris rebus, quam in vita. Tusc. q. lib. 1. 77
neutram in partem moueri. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 111
maximam autem partem, &c. Offi. 1. 37.
quod Græcè *ὡς ἂν τὸ πλεον, ὡς ἂν τὸ δέ, ὡς ἂν τὸ πλάττει*. Budæus in comment. in vtranque partem dicèdo & audiendo elicere, & tanquam exprimere aliquid, quod aut verum sit, aut ad id quamproximè accedat. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 8
pro rata parte. Tusc. q. lib. 1. 78
re ex vtraque parte audita. lib. 1. de Fin. 18
partes corporis ad naturæ necessitatē daturæ. Offi. 1. 177
partes mundi omnia, quæ insunt in eo, secundum Academicos. Acad. quæst. ed. 2. lib. 1. 22
tuz partes sunt. Diuin. lib. 1. 87. Acad. quæst.